

---

# Protokoll ekstraordinært kretsstyremøte møte nr 2 2022-2024

---

Tilstede: Ståle Vaag, Rune Johnsen, Sara Shafigi, Kirsti Fjær, Even Myhre  
Fravær: Hanna Blengsli Kværnø, Mari Kvaale Sletvold, Torbjørn Aas og Mia Larsen  
Sveberg  
Adm: Kjell Bjarne Helland  
Dato: 29. juni 2022  
Sted: Teams

## Saksliste ekstraordinært kretsstyremøte møte nr. 2 2022-2024

Sak 13/2022-2024 Gjennomgang av høringer i organisasjonen høsten 2022

### Kommentar til innkallingen:

Ingen

### Kommentar til sakslista:

Ingen

### Trøndelag idrettskrets

Ståle Vaag  
Møteleder

---

## **Sak 13/2022-2024 Gjennomgang av høringer i organisasjonen høsten 2022**

---

- a)Høringsdokument ifb utvalg ledet av Alf Hildrum
- b)Modeller IK2030

### **Saksfremlegg**

Utgangspunktet for dette arbeidet er vedtaket på idrettstinget i 2019 i sak 13.8:  
*Idrettsstyret skal, med bakgrunn i raske samfunnsendringer og de pågående tilpasningene og moderniseringsprosessene, utrede Idrettstingets sammensetning og representantfordeling. Prosessen skal forankres godt i idrettskretsene og særforbundene og ta hensyn til eventuelle endringer i rolle- og arbeidsdelingen i norsk idrett. Forslag til endringer i NIFs lov § 3-2 og eventuelle andre forslag til lovendringer skal legges frem på neste ordinære Idrettsting.*

Med bakgrunn i dette vedtaket ble det nedsatt et utvalg ledet av Alf Hildrum.

De har da utarbeidet 4 ulike 4 modeller for tingsammensetning som idrettsstyret har vedtatt skal ut på høring blant idrettskretser og særforbund. Høringsfristen til NIF er satt til 1. oktober 2022.

Dagens modell, de 4 modeller utarbeidet av Hildrum utvalget og de 5 modeller som tidligere er utarbeidet av Idrettskretsenes Samarbeidsutvalg vil bli gjennomgått i møte. Målet med møte er å forstå innholdet i de ulike modellen, men ikke lande konklusjoner av disse.

Trøndelag idrettskrets har videresendt den nasjonale høringen til sine idrettsråd for å kunne få innspill i denne saken.

Saken vil bli endelig behandlet i styremøte 19. september 2022.

### **Organisasjonssjefens innstilling til vedtak**

Orienteringen tas til etterretning

### **Vedtak:**

**Som innstillingen, enstemmig vedtatt**